
O B E C    D O L N Í    L U T Y N Ě  
Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 

 
Obecní úřad Dolní Lutyně na základě ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejňuje tuto  

 
 

 V Ý R O Č N Í   Z P R Á V U  
o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ZA ROK 2022 

 
 

A. Počet písemně podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti 
Za rok 2022 byly  u Obecního úřadu  Dolní Lutyně podány písemně 4  žádosti o 
poskytnutí informací. Informace byla v termínu podána. Rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti vydáno nebylo.  
 

B. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
Odvolání proti rozhodnutí Obecního úřadu  Dolní Lutyně o odmítnutí žádosti nebylo 
podáno. 
 

C. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu  
V roce 2022 nedošlo k přezkoumání rozhodnutí Obecního úřadu Dolní Lutyně o 
odmítnutí žádosti soudem dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 

D. Výčet poskytnutých výhradních licencí 
Za hodnocené období nebyly výhradní licence poskytnuty.  
 

E. Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace  
V roce 2022 nebyla podána ani jedna stížnost na postup při vyřizování žádosti o 
informace.  

 
F. Další informace vztahující se k uplatňování zákona 

U Obecního úřadu Dolní Lutyně je oblasti poskytování informací fyzickým a 
právnickým osobám věnována mimořádná pozornost. Veškeré informace v roce 2022 
byly poskytovány ústní nebo písemnou formou bezodkladně.  
 
 

 
 

V Dolní Lutyni dne 15.02.2023                                       Mgr. Dana Kawanová, v.r.  
                                                                                              tajemnice OÚ  

 


	V Ý R O Č N Í   Z P R Á V U
	ZA ROK 2022
	A. Počet písemně podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti



